



GÜLER VE ATILA ERKUT EĞİTİM DESTEK VAKFI

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BURS BAŞVURU DUYURUSU

Vakfımız; bilim ve aklın, uluslararası hukuk ve insan haklarının hakim olduğu eğitim ve öğretim faaliyetlerinde, başarısını kanıtlamış, Atatürk İlkelerine bağlı, çalışkan ve büyük bilimsel hedefleri olan, ama maddi yetersizlikler dolayısıyla bu hedeflerine ulaşmakta güçlükler çeken **üniversite, yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin** imkanlar nispetinde yollarını açmak, onlara fırsat ve maddi destek vererek ülkemizde bilim adamı yetişmesine katkı sağlamak amacıyla kurulmuş bir vakıftır.

Vakfımız tarafından 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı verilecek olan burslar ile ilgili bilgiler özetle aşağıdadır.

Öncelikle lisans yerleştirme sınavlarında ilk 10000 (onbin) lik dilime girenlerde olacaktır. Tüm konu ve sınıflarda lisans öğrenimi yapan öğrencilere verilecek "Lisans Bursları" (öncelikli olarak tıp, hukuk ve mühendislik dallarından olacaktır.) Bu gruba girip de resmi kurumlardan bir şekilde burs ve benzeri bir yardım alamamış olan lisans eğitimi aday ve öğrencileri öncelikli adaylarımızdır.

Ara sınıf öğrencileri için burs, alt yıl veya yarıyıl normal eğitim-öğretim programının derslerinden başarısız dersi olmayan ve ağırlıklı not ortalaması; bağlı not sistemine göre yapılan değerlendirmede, 4 üzerinden en az 3.00; 100 üzerinden en az 80 olup bir üst yıl veya yarıyıla geçiş hakkı kazanan adaya tahsis edilir. Başarı derecesi yüksek olan adaya öncelik tanınır.

Öncelikli yine yukarıdaki ilgili dallarda olmak üzere tüm konularda Tezli Yüksek Lisans veya Doktora yapan öğrencilere verilecek "Lisansüstü Bursları"dır.

Üniversitelere bağlı enstitülerde lisansüstü eğitim (tezli yüksek lisans veya doktora) yapan başarılı ve maddî imkânı kısıtlı olan öğrencilere başvurmaları halinde burs verilebilir. Tezli yüksek lisans ve doktora için öğrencinin lisans mezuniyet genel not ortalamasının en az 4 üzerinden 3.00 veya 100 üzerinden 80 olması şarttır. Başvuruların değerlendirilmesinde akademik özgeçmiş ve lisansüstü eğitim konusunun Vakıf amaç ve faaliyetleriyle uyumlu olarak, ülkemizin evrensel, insani ve toplumsal değerleri ile bilimsel ve teknolojik gelişimine katkısı dikkate alınır.

Vakfımızın vereceği burslardan yararlanmak isteyen öğrencilerin **Güler Ve Atıla Erkut Eğitim Destek Vakfı'na** ait <http://gaev.org> internet sitemizde **adaylık başvuru şartları ve istenen evraklar** ile ilgili bütün bilgiler burs yönergemizde açıklanmıştır. Başvurular **01 Eylül – 15 Eylül 2024** tarihleri arasında internet sitemiz üzerinden online olarak yapılacaktır.